关于山东大学二院来访接待安排的通知

内、外、妇、儿、神经、急诊教研室，教学科、研究生科：
山东大学医学院刘传勇副院长、山东大学第二医院贾红英副院长等一行17人定于2015年3月27日（周五）来院考察访问，主要涉及临床教学观摩等内容。现将有关接待安排通知如下：
一、座谈交流
时    间：上午8:30-9:30

地    点：曾宪梓9楼会议室
主 持 人：秦鉴
参加人员：匡铭副院长、秦鉴处长、杨素清、林慧芳、肖莉华、王晓桃；内、外、妇、儿、神经、急诊6个教研室主管教学副主任
二、临床教学观摩
时   间：上午9:30--
地    点：一组去神经科病房观摩教学查房（冯慧宇副教授），另一组去新教学楼205观摩理论课教学（高血压病，李怡讲师）
陪同人员：秦鉴、杨素清、林慧芳、肖莉华、王晓桃
★请以上相关教研室将参加座谈会人员（名单及联系电话）于3月25日前报教育处刘老师（8608、13822133691）；请教育处相关人员准时参加座谈会及陪同工作。

                                                                 教育处
2015年3月24日